
Oferta válida del 25 de enero al 7 de febrero de 2023 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja
(pescadería, frutería y carnicería del 25 al 31 de enero de 2023)

GALLO
Pasta clásica cuchara fideuá, 
maravilla, tiburón 1, fideo 0, 
fideo 1 o fideo 4, 450 gr.
1 ud: 1,29€
(2,87€/kilo)

2 uds: 1,94€ (2,16€/kilo)

LLEVANDO 2 
LA 2ª UD. A:0,65€

(1,44€/kilo)
EN LA 2ª UD.

50%
DESCUENTO

Con tu TARJETA  
CLUB LUPA

DIXAN
Detergente gel adiós al 
separar o azul, 37 lavados.

4,95€
(0,13€/lavado)

ORLANDO
Tomate frito, 350 gr.

0,79€
(2,26€/kilo)



PULEVA
Leche ecológica 
semidesnatada, 1 lt.

1,43€

SUSARÓN
Infusión 
menstruación 
o colesterol, 
10 filtros.

1 ud: 1,99€
(0,20€/filtro)

2 uds: 2,99€ (0,15€/filtro)

1€
(0,10€/filtro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

rico y
saludable

VIVE SOY de PASCUAL
Bebida de soja 
sabor chocolate, 1 lt.

1 ud: 1,99€

1,33€

LLEVANDO 3 
LA UD. A:

3x2

ALTEZA
Bebida de arroz 
o avena, 1 lt.

0,89€

ALTEZA
Bebida de 
soja calcio y 
vitaminas, 1 lt.

0,79€



OATIBIX de 
WEETABIX
Cereales avena 
suave, 500 gr.

1,39€
(2,78€/kilo)

VIVESOY
Zumo de naranja 
y soja, 1 lt.

1 ud: 1,79€

2 uds: 2,69€ (1,35€/litro)

0,90€

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

VIA NATURE
Bebida de 
avena-plátano-coco o 
mango-maracuyá-ginseng, 
750 ml.

1 ud: 2,35€
(3,13€/litro)

2 uds: 3,53€ (2,35€/litro)

1,18€
(1,57€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

LALY
Bizcochos de 
naranja sin 
azúcares añadidos 
y sin leche, 450 gr.

2,69€
(5,98€/kilo)

LALY
Magdalenas sin 
azúcar y sin leche, 
450 gr.

2,69€
(5,98€/kilo)

rico y
saludable



VALOR
Cacao puro 
natural 100%, 
250 gr.

3,59€
(14,36€/kilo)

VALOR
Chocolate puro 
sin azúcar, 
100 gr.

1,49€
(14,90€/kilo)

GALLO
Pasta spaghetti 
integral, 450 gr.

1,59€
(3,53€/kilo)

SOS
Arroz integral, 
1 kg.

1,79€

LA ASTURIANA
Garbanzo II Siluetas, 1 kg.

1 ud: 4,28€

2 uds: 6,42€ (3,21€/kilo)

2,14€

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

rico y
saludable



CORTIJO DEL SUR
Aceite de oliva 
virgen extra 
ecológico, 750 ml.

5,95€
(7,93€/litro)

RAW BIO
Bebida isotónica naranja 
y mango o lima y limón, 
330 ml.

0,60€
(1,82€/litro)

SOLAZ
Vino tinto Bio Tempranillo, 
tinto Tempranillo o blanco 
Verdejo, 75 cl.

2,79€
(3,72€/litro)

ALTEZA
Té sin azúcares 
sabor limón, 1,5 lt.

0,65€
(0,43€/litro)

rico y
saludable



1,70€

LA CIGALA
Arroz, 1 kg.

3,95€
(7,90€/kilo)

LUNA DE MIEL
Miel de flores con 
dosificador, 500 gr.

KRAFT
Salsa, 500 ml.

1,99€
(3,98€/litro)

BRILLANTE
Vasitos arroz 
largo XL, 
pack 2 ud. x 200 gr.

1,69€
(4,23€/kilo)

MILKA
Chocolate con 
leche, 125 gr.

1€
(8€/kilo)

HUESITOS
Chocolatina original, 
pack 6 ud. x 20 gr.

1€
(8,33€/kilo)

RAM
Chocolatíssimo 
a la taza, 
200 ml.

1,25€
(6,25€/litro)

NOCILLA
Crema cookies 
& cream, 180 gr.

1,99€
(11,06€/kilo)

BISCOFF de LOTUS
Galletas 
caramelizadas, 
250 gr.

1 ud: 1,89€
(7,56€/kilo)

2 uds: 2,84€ (5,68€/kilo)

0,95€
(3,80€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

KNORR
Caldo 
de pollo, 
24 pastillas, 
240 gr.

1 ud: 2,49€
(10,38€/kilo)

2 uds: 3,74€ (7,79€/kilo)

1,25€
(5,21€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

SUSARÓN
Infusión laxsana, 
10 filtros.

1 ud: 1,69€
(0,17€/filtro)

2 uds: 2,54€ (0,13€/filtro)

0,85€
(0,09€/filtro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

KELLOGG’S
Cereales Special K, 
750 gr.

3,29€
(4,39€/kilo)

CHOVÍ
Salsa ajonesa, 
250 ml.

1 ud: 1,99€
(7,96€/litro)

2 uds: 2,99€ (5,98€/litro)

1€
(4€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

FORTALEZA
Café molido natural 
o mezcla 50/50, 
250 gr.

1 ud: 2,99€
(11,96€/kilo)

2 uds: 4,49€ (8,98€/kilo)

1,50€
(6€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

SMILEAT
Tarrito ecológico 
pavo y verduras, 
verduras con 
merluza o ternera 
con verduras, 
230 gr.

1,89€
(8,22€/kilo)



1,83€

ABRILSOL de ABRIL
Aceite de girasol, 1 lt.

ONE de PURINA
Alimento bifensis 
para gatos 
esterilizados rico en 
buey y trigo, 800 gr.

3,25€
(4,06€/kilo) WHISKAS

Alimento para gatos 
selección de carnes, 
aves o pescado, 
pack 4 ud. x 100 gr.

1 pack: 2,29€
(5,73€/kilo)

2 packs: 3,44€ (4,30€/kilo)

1,15€
(2,88€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

CARRETILLA
Albóndigas a la 
Jardinera, 300 gr.

2,68€
(8,93€/kilo)

ALBO
Atún claro en aceite 
de oliva, RO-100, 
pack 3 ud. x 67 gr. p.e. 4,49€

(22,34€/kilo)

ALTEZA
Bonito del Norte en 
aceite de oliva, RO-85, 
pack 3 ud. x 52 gr. p.e. 2,99€

(19,17€/kilo)

DON MOLINICO
Pimientos del piquillo 
rellenos de carne o de 
marisco, 260 gr. 2,59€

(9,96€/kilo)

SERPIS
Aceitunas rellenas 
de anchoa, rellenas 
de anchoa + ligeras 
o negras sin hueso, 
300 gr., 130 gr. p.e.

1,49€
(11,46€/kilo)

CALVO
Mejillones en 
escabeche, en 
escabeche picante o 
al natural, 13/18 piezas, 
RR-125, 69 gr. p.e.

1,79€
(25,94€/kilo)

LA CUINA
Lasaña boloñesa, 
350 gr.

2,25€
(6,43€/kilo)

RIKISSSIMO
Flauta kebab, 
275 gr.

2,49€
(9,05€/kilo)

ENCUENTRO de RANA
Ravioli con bogavante 
y burrata, 250 gr.

3,75€
(15€/kilo)

CASSEROLE de 
WHISKAS
Alimento para 
gatos junior, 
pack 4 ud. x 85 gr.

1 pack: 2,49€
(7,32€/kilo)

2 packs: 3,74€ (5,50€/kilo)

1,25€
(3,68€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

1,79€
(8,73€/kilo)

ALTEZA
Espárragos blancos 
extra, 6/12 ud. 370 gr., 
205 gr. p.e.

ORLANDO
Tomate frito, 
350 gr.

0,79€
(2,26€/kilo)

¡LO MEJOR PARA 
TU MASCOTA!



BORGES
Pistachos tostados 
y al punto de sal, 
130 gr.

1 ud: 2,79€
(21,46€/kilo)

2 uds: 4,19€ (16,12€/kilo)

1,40€
(10,77€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

JUMPERS
Aperitivos de 
maíz con sabor a 
mantequilla, 100 gr.

1 ud: 1,20€
(12€/kilo)

2 uds: 1,80€ (9€/kilo)

0,60€
(6€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

LAY’S de MATUTANO
Aperitivos Bugles 
3D´s, 100 gr.

1 ud: 1,79€
(17,90€/kilo)

2 uds: 2,69€ (13,45€/kilo)

0,90€
(9€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

LAY`S
Patatas horno 
al punto de 
sal, 150 gr.

1 ud: 2,39€
(15,93€/kilo)

2 uds: 3,59€ (11,97€/kilo)

1,20€
(8€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

2,39€
(9,56€/kilo)

LA VACA QUE RÍE
Queso original o 
light, 16 porciones, 
250 gr.

3,69€
(6,15€/kilo)

DANACOL de DANONE
Yogur líquido tropical, 
pack 6 ud. x 100 gr.

ALTEZA
Queso fundido, 
16 lonchas, 
300 gr. 1,69€

(5,63€/kilo)

LA LECHERA
Yogur trío de sabor 
fresa-yogur-chocolate, 
pack 2 ud. x 120 gr.

1 pack: 1,77€
(7,38€/kilo)

2 packs: 2,66€ (5,54€/kilo)

0,89€
(3,71€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

REINA
Flan de café, 
pack 4 ud. x 100 gr.

1,99€
(4,98€/kilo)

LA LECHERA
Postre delicias 
de trufa, 
pack 2 ud. x 125 gr.

1 pack: 1,97€
(7,88€/kilo)

2 packs: 2,96€ (5,92€/kilo)

0,99€
(3,96€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

DANONE
Arroz con leche, 
pack 2 ud. x 130 gr. 
o copa chocolate con 
nata, pack 2 ud. x 110 gr.

1,29€
(4,96-5,86€/kilo)

ACTIMEL de DANONE
Yogur natural o de fresa, 
pack 14 ud. x 100 gr.

6,69€
(4,78€/kilo)

PULEVA
Leche sin lactosa 
semidesnatada, 
1 lt.

1,25€

PASCUAL
Leche entera, 
desnatada o 
semidesnatada, 
1 lt.

1,19€



Deliciosa
Repostería

GIMAR
Bizcocho de 
manzana, 
400 gr.

2,59€
(6,48€/kilo)

GARCINUEZ
Pastas de té, 
180 gr. 1,19€

(6,61€/kilo)

ALTEZA
Croissants rellenos 
de crema de cacao 
y avellanas, 360 gr.

1,79€
(4,97€/kilo)

ALTEZA
Sobaos, 
pack 24 ud., 
480 gr.

1,99€
(4,15€/kilo)

GIMAR
Mini magdalenas 
de chocolate, 
350 gr.

2,19€
(6,26€/kilo)

SERAFINA
Mantecadas, 
12 ud., 275 gr. 1,79€

(6,51€/kilo)

VILLASECO
Morenitos, 200 gr.1€

(5€/kilo)

LA BELLA EASO
Pan de leche, 
pack 10 ud.

2,35€
(0,24€/ud)

BIMBO
Pan 100% natural, 
460 gr.

2,19€
(4,76€/kilo)

BIMBO
Bagels clásico, 
pack 4 ud., 300 gr.

2,25€
(7,50€/kilo)

DONUTS
Nocilla, pack 2 ud. 1,99€

(1€/ud)

BOLLYCAO
Cacao, pack 4 ud., 
180 gr. 2,15€

(11,94€/kilo)

DONETTES
Clásicos o rayados, 
pack 8 ud.       2,25€

(0,28€/ud)



AGUA DE CUEVAS
Agua, 1,5 lt.
1 ud: 0,56€
(0,37€/litro)

LLEVANDO 2 
LA 2ª UD. A:

0,28€
(0,19€/litro)

Con tu TARJETA  
CLUB LUPA

50%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

2 uds: 0,84€ (0,28€/litro)

BIFRUTAS de 
PASCUAL
Tropical, 1 lt.

1 ud: 2,29€

2 uds: 3,44€ (1,72€/litro)

1,15€

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

VALTORRE
Bebida sport+ 0%, 
1,5 lt.

0,54€
(0,36€/litro)

SUNNY DELIGHT
Refresco 
Florida, 31 cl.

1 ud: 0,85€
(2,74€/litro)

2 uds: 1,28€ (2,06€/litro)

0,43€
(1,39€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

ALTEZA
Sifón, 1,5 lt.

1,25€
(0,83€/litro)

UPGRADE
Bebida isotónica 
blue, 0,5 lt.

0,59€
(1,18€/litro)

APPLETISER
Refresco de 
manzana, 250 ml.

1 ud: 0,72€
(2,88€/litro)

2 uds: 1,08€ (2,16€/litro)

0,36€
(1,44€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

NORDIC MIST
Tónica, 25 cl.

1 ud: 0,64€
(2,56€/litro)

2 uds: 0,96€ (1,92€/litro)

0,32€
(1,28€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

ALTEZA
Mosto 
blanco, 1 lt.

1,49€

JUVER
Zumo 100% free 
frutas tropicales, 
naranja o piña, 
1 lt.

1 ud: 2,79€

2 uds: 4,19€ (2,10€/litro)

1,40€

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

RED BULL
Bebida energética 
original o sugar 
free, 250 ml.

1,24€
(4,96€/litro)

SPRITE
Lima-limón o 
zero lima-limón, 
2 lt.

1,19€
(0,60€/litro)

1€

PEPSI
Original, 1 Lt.



OTOÑAL
Vino tinto Reserva, 
D.O. Rioja, 75 cl.
1 ud: 9,99€
(13,32€/litro)

LLEVANDO 2 
LA 2ª UD. A:

3€
(4€/litro)

Con tu TARJETA  
CLUB LUPA

70%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

2 uds: 12,99€ (8,66€/litro)
6,39€

(9,13€/litro)

PANIZO
Orujo de hierbas 
o de café, 70 cl.

SAN MIGUEL
Cerveza 0,0%, 
pack 6 ud. x 25 cl.

2,35€
(1,57€/litro)

SAN MIGUEL
Cerveza, 33 cl.

0,54€
(1,64€/litro)

VOLL-DAMM
Cerveza, 33 cl.

0,79€
(2,39€/litro)

CRUZCAMPO
Cerveza Shandy 
limón, 33 cl.

0,59€
(1,79€/litro)

AMSTEL
Cerveza, 33 cl.

0,53€
(1,61€/litro)

ALHAMBRA
Cerveza especial, 
pack 6 ud. x 25 cl.

2,85€
(1,90€/litro)

SIGLO
Vino tinto, D.O. Rioja, 
75 cl.

3,99€
(5,32€/litro)

NAVE SUR
Vino blanco Verdejo, 
D.O. Rueda, 75 cl.

2,29€
(3,05€/litro)

MIL HOJAS
Vino tinto Tempranillo, 
D.O. Rioja, 75 cl.

2,59€
(3,45€/litro)

BERBERANA 
CARTA DE PLATA
Vino tinto, 75 cl.

1 ud: 4,89€
(6,52€/litro)

2 uds: 6,36€ (4,24€/litro)

1,47€
(1,96€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

FUENTEVIÑA
Vino blanco, rosado 
o tinto, 75 cl.

1,25€
(1,67€/litro)

PALACIO DEL CONDE
Vino tinto Reserva, 
D.O. Valencia, 75 cl.

1,99€
(2,65€/litro)



2,89€
(0,48€/rollo)

FOXY
Papel higiénico 
seda 3 capas, 
4 rollos + 2 
gratis.

1,59€

BREF
Wc gel ártico o poder 
activo hygiene, ud.

NORIT
Detergente complet, 
40 lavados.

6,95€
(0,17€/lavado)

SOMAT
Lavavajillas 
máquina excellence 
duo gel limón, 
50 lavados.

6,50€
(0,13€/lavado)

GLADE
Ambientador 
sense&spray 
recambio lavanda.

1 ud: 2,80€

2 uds: 4,20€ (2,10€/ud)

1,40€

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

LAS 3 BRUJAS
Limpiahogar 
desinfectante 
limpiazul, 1.000 ml.

1 ud: 2,65€

2,39€
LA UD. SALE A:

DESCUENTO
10%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

FOXY
Papel de cocina MEGA3, 
2 capas, 2 rollos. 2,75€

(1,38€/rollo)

BALLERINA
Bayeta, 3 ud.

1,45€
(0,48€/ud)

VILEDA
Fregona suave, 
ud.

1,89€

DIXAN
Detergente gel adiós 
al separar o azul, 
37 lavados.

4,95€
(0,13€/lavado)

SPONTEX
Guantes Essential 
T6, T7 o T8, envase 
1 par + 1 gratis.

1,75€
(0,88€/par)

FAIRY
Detergente 
original normal 
todo en 1, 29 cápsulas 
+ 15 gratis.

9,95€
(0,23€/cápsula)

FAIRY
Lavavajillas Maxi 
Poder, 370 ml.

2,99€
(8,08€/litro)

FAIRY
Detergente 
platinum normal 
todo en 1, 16 cápsulas 
+ 8 gratis.

7,99€
(0,33€/cápsula)



BINACA
Dentífrico familiar, 
75 ml.
1 ud: 1,65€
(2,20€/100 ml)

LLEVANDO 2 
LA 2ª UD. A:

0,83€
(1,11€/100 ml)

Con tu TARJETA  
CLUB LUPA

50%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

2 uds: 2,48€ (1,65€/100 ml)

SANEX
Gel dermoprotector 
o zero %, 550 ml.
1 ud: 3,60€
(0,65€/100 ml)

LLEVANDO 2 
LA 2ª UD. A:

1,80€
(0,33€/100 ml)

Con tu TARJETA  
CLUB LUPA

50%
DESCUENTO
EN LA 2ª UD.

2 uds: 5,40€ (0,49€/100 ml)

GLISS
Mascarilla 
ultimate repair 
keratina, 300 ml.

3,95€
(1,32€/100 ml)

BINACA
Cepillo dental active 
medium, pack 2 x 
1 gratis.

1 pack: 2,85€
(1,43€/ud)

2 packs: 4,28€ (1,07€/ud)

1,43€
(0,72€/ud)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

EN EL 2º PACK
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

NIVEA
Crema care cara 
& cuerpo, 400 ml.

1 ud: 4,95€
(1,24€/100 ml)

2 uds: 7,43€ (0,93€/100 ml)

2,48€
(0,62€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

CROWE
Jabón de manos 
mousse fresa y 
nata, 300 ml.

1,59€
(0,53€/100 ml)

JULIETTE CROWE
Quitaesmalte 
acetona pura, 
200 ml.

1 ud: 1,70€
(0,85€/100 ml)

2 uds: 2,21€ (0,55€/100 ml)

0,51€

(0,26€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

CROWE
Protector térmico capilar 
keratina, pistola 200 ml.

1 ud: 3€
(1,50€/100 ml)

2 uds: 3,90€ (0,98€/100 ml)

0,90€
(0,45€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
70%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

PALETTE
Tinte intensive 
creme color 
varios colores, ud.

1 ud: 3,99€

2 uds: 5,99€ (3€/ud)

2€

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

SANEX
Desodorante extra 
control o sensitive, 
roll-on 50 ml.

1 ud: 1,75€
(3,50€/100 ml)

2 uds: 2,63€ (2,63€/100 ml)

0,88€
(1,76€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

GLISS
Champú ultimate 
oil elixir o repair, 
370 ml.

2,85€
(0,77€/100 ml)

DRYNITES
Niñas o niños 
4-7 años, paquete 
10 ud. u 8-15 años, 
paquete 9 ud.

8,75€
(0,88-0,97€/ud)

EVAX
Compresa 
cottonlike alas 
normal, 19 ud. o 
súper plus, 12 ud.

1 ud: 2,79€
(0,15-0,23€/ud)

2 uds: 4,19€ (0,11-0,17€/ud)

1,40€
(0,07-0,12€/ud)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

CON TU TARJETA 
CLUB LUPA

NIVEA
Aceite en loción 
flor de cerezo & 
aceite de jojoba, 
400 ml.

3,95€
(0,99€/100 ml)



TELLO
Salchichón Oretano.

8,95
€/kilo

ARGAL
Jamón cocido extra.

8,75
€/kilo

LA HOGUERA
Centro de jamón 
serrano Reserva.

16,95
€/kilo

IBISMA
Centro de paleta de 
cebo de campo ibérica 
50% raza ibérica.

39,95
€/kilo

ALTEZA
Pechuga de pavo.7,89

€/kilo

MAGNO DUROC
Jamón Gran 
Reserva, pieza de 
7 a 8 kilos aprox.

59€

(8,43€/kilo aprox.)

ARGAL
Pechuga de pavo 
gourmet Oliving.

15,95
€/kilo

SELECTOS PEÑARANDA
Lomo de cebo ibérico 
50% raza ibérica.

39,85
€/kilo

ARGAL
Jamón serrano 
Reserva, 90 gr.

2,59€
(28,78€/kilo)

ARGAL
Fuet desde 
1914, 160 gr.

2,45€
(15,31€/kilo)

ALTEZA
Cintas de bacon, 
pack 2 ud. x 100 gr.

1,99€
(9,95€/kilo)

CORTE NOBLE de ARGAL
Salchichón ibérico, 
70 gr.

1,85€
(26,43€/kilo)

PALACIOS
Chorizo extra dulce 
o picante, 250 gr.

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA



GRAN FUENTE DE… Nutrientes
El queso es una fuente de alto valor nutricional con alto contenido en minerales como calcio, 

fósforo y magnesio.  Además es muy rico en vitaminas:

•  Vitamina A, esencial para la visión y 
sistema inmunitario.

•  Vitamina D, que contribuye a la 
absorción del calcio.

• Vitamina E, potente antioxidante.
•  Vitamina K, importante función 

en la coagulación de la sangre y la 
salud de los huesos.

•  Vitamina B12, propicia la formación 
de glóbulos rojos y ayuda al 
funcionamiento del sistema 
inmunitario.

Queso de hoja picón. 8,95
€/kilo

CENTRAL LECHERA 
GALLEGA
Queso tetilla D.O.P., 
pieza 700 gr. 7,65€

(10,93€/kilo)

MONTAGNON
Queso Comte D.O.P. 
12 meses leche 
cruda de vaca. 21,49

€/kilo

LEONARDI
Queso gorgonzola D.O.P. 
Gran Riserva crema. 18,90

€/kilo

LA ANTIGUA
Queso curado de 
oveja sin lactosa. 17,95

€/kilo

VEGA SOTUELAMOS
Queso curado de 
oveja con boletus. 19,95

€/kilo

BOFFARD
Queso curado de 
oveja Reserva. 18,95

€/kilo

GARCÍA BAQUERO
Queso curado 
mezcla Reserva. 16,95

€/kilo
TRES OSCOS
Queso en barra. 10,95

€/kilo

VEGA SOTUELAMOS
Queso de oveja 
curado Diablo. 18,85

€/kilo

BURGO DE ARIAS
Queso receta 
original, 500 gr. 4,95€

(9,90€/kilo)

RENY PICOT
Queso cheddar 
en dados, 150 gr.2,45€

(16,33€/kilo)



Oferta válida del 25 al 31 de enero de 2023

Pescadilla de costa 
del Cantábrico.

6,95
€/kilo

Pota entera. 4,89
€/kilo

Corvina fresca, 
crianza de 
nuestros mares. 7,99

€/kilo

PESCANOVA
Gambón plancha, 
10-20 piezas/kilo. 12,95

€/kilo Mejillón Gallego 
gigante extra. 3,49

€/kilo

ANGULAS AGUINAGA
La Gula del Norte, 
pack 2 ud. x 100 gr.

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

50%
DESCUENTO
EN EL 2º PACK

FROITOMAR
Taco de bacalao salado, 
bandeja de 500 gr. 6,95€

(13,90€/kilo)



Oferta válida del 25 al 31 de enero de 2023

Burguer premium 
ANGUS, 150 gr., ud. 1,95€

(13€/kilo)

Chuleta de 
lomo de cerdo. 5,49

€/kilo

Filete de jamón 
de cerdo. 6,89

€/kilo

Morcilla de Sotopalacios, 
300 gr., ud. 1,49€

(4,97€/kilo)

Aguja con hueso 
de ternera. 8,95

€/kilo

Jamoncitos o 
contramuslos de pollo. 3,89

€/kilo

Chuleta de ternera.

13,99
€/kilo



Oferta válida del 25 al 31 de enero de 2023

Plátano extra, 
origen Canarias.1,39

€/kilo

Champiñón, 
bandeja de 
250 gr. aprox. 1,15€

(4,60€/kilo aprox.)

Manzana Golden, 
categoría 1ª. 0,95

€/kilo Pera conferencia, 
categoría 1ª. 0,99

€/kilo

Naranja de mesa, 
malla de 3 kg. aprox.

2,85€
(0,95€/kilo aprox.)

Clementina, 
categoría 1ª.1,39

€/kilo

JOSELÍN
Sobaos de mantequilla, 
pack 6 ud., 360 gr. 2,89€

(8,03€/kilo)
2 palmeras maxi, 
400 gr. 1,69€

(4,23€/kilo)

Torta Castilla, 400 gr.
1,39€

(3,48€/kilo)
Pan Francés, 225 gr.
0,89€

(3,96€/kilo)

2 cañas de crema o 
crema de chocolate. 1,15€

(0,58€/ud)

2 napolitanas de jamón 
y queso, 220 gr.

1,49€
(6,77€/kilo)



7,99
€/kg

Rabas enharinadas.

2,99€

Mini empanadilla de 
atún, bolsa 1 kilo.

ALTEZA
Gambas peladas, 
250 gr., 200 gr. p.e. 2,99€

(14,95€/kilo)
Menestra especial, 
bolsa de 1 kg. 2,49€

PESCANOVA
Filetes de 
bacalao, 400 gr.

1 ud: 7,95€
(19,88€/kilo)

2 uds: 11,93€ (14,91€/kilo)

3,98€
(9,95€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

FROXÁ
Colas de rape, bolsa 
de 1 kg., 750 gr. p.e. 5,99€

(7,99€/kilo)

PESCANOVA
Calamar limpio, 
400 gr.

1 ud: 5,89€
(14,73€/kilo)

2 uds: 8,84€ (11,05€/kilo)

2,95€
(7,38€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

PESCANOVA
Peskitos, 
400 gr.

1 ud: 3,95€
(9,88€/kilo)

2 uds: 5,93€ (7,41€/kilo)

1,98€
(4,95€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

FINDUS
Preparado 
de paella de 
marisco, 400 gr.

1 ud: 4,99€
(12,48€/kilo)

2 uds: 7,49€ (9,36€/kilo)

2,50€
(6,25€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

LA COCINERA
Fingers de pollo, 
320 gr., nuggets 
de pollo con salsa 
barbacoa, 350 gr. 
o nuggets de pollo 
rebozado fino, 
400 gr.

1 ud: 5,19€
(16,22-14,83-12,98€/kilo)

2 uds: 7,79€ (12,17-11,13-9,74€/kilo)

2,60€

(8,13-7,43-6,50€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

RISTORANTE de 
DR.OETKER
Pizza atún, 345 gr., 
4 quesos, 340 gr., 
mozzarella, 335 gr., 
spinaci, 390 gr. o 
prosciutto, 330 gr.

1 ud: 4,25€
(12,32-12,50-12,69-10,90-
12,88€/kilo)

2 uds: 6,38€ (9,25-9,38-9,52-8,18-9,67€/kilo)

2,13€

(6,17-6,26-6,36-5,46-6,45€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

EN LA 2ª UD.
DESCUENTO
50%

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA



SEÑORÍO DE ARRASTIA
Vino rosado, 
D.O. Navarra, 75 cl.

1,99€
(2,65€/litro)

LEIROA DOVAL
Vino blanco Albariño, 
D.O. Rías Baixas, 75 cl.

5,89€
(7,85€/litro)

NAVAS DEL EMPERADOR
Vino blanco Verdejo, 
D.O. Rueda, 75 cl.

2,09€
(2,79€/litro)

ENSEÑA
Vermut Selección rojo, 
1 lt.

3,19€

CAMPO DE GULES
Vino tinto Reserva, 
D.O. Rioja, 75 cl.

4,39€
(5,85€/litro)

SEÑORÍO DE VALDENAVA
Vino tinto Reserva, D.O. 
Valdepeñas, 75 cl.

2,49€
(3,32€/litro)

NAVAS DEL EMPERADOR
Vino tinto Crianza, D.O. 
Ribera del Duero, 75 cl.

3,99€
(5,32€/litro)

SEÑORÍO DE ARRASTIA
Vino tinto, 
D.O. Navarra, 75 cl.

1,99€
(2,65€/litro)

VIÑA ALCAZABA
Vino tinto Reserva, D.O. 
Utiel-Requena, 75 cl.

2,69€
(3,59€/litro)

TALIZ
Vino tinto Roble, 
D.O. Toro, 75 cl.

2,59€
(3,45€/litro)

PASIÓN
Vino tinto, D.O. 
Somontano, 75 cl.

2,69€
(3,59€/litro)

JARA REAL
Vino fino, D.O. 
Montilla Moriles, 75 cl.

1,99€
(2,65€/litro)

Trabajamos con pasión, mimando nuestras creaciones para llevar a tu mesa una 
selección de las principales D.O. españolas.

Las puntuaciones otorgadas por la Guía Peñin a nuestros vinos los ubican dentro 
de las categorías más altas, considerándolos de muy buenos a excelentes.

Trabajamos con pasión, mimando nuestras creaciones para llevar a tu mesa una 
selección de las principales D.O. españolas.

Las puntuaciones otorgadas por la Guía Peñin a nuestros vinos los ubican dentro 
de las categorías más altas, considerándolos de muy buenos a excelentes.


